
C I T T A' D I P O T E N Z A

UNITA' DI DIREZIONE

"AVVOCATURA"

Riservato Servizio Finanziario

Repertorio delle determinazioni

N° di Rep. -.A..:.<..3--=-~ _
Del 31/ ~<jJ-nJ.L

Pervenuta in data _

Restituita in data -------

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
ATTO DI LIQUIDAZIONE

Liquidazione della somma complessiva di 31,72 per il rinnovo del certificato relativo
alla firma elettronica digitale del legale dell'Ente Avv. Brigida Pignatari D'Errico.



PREMESSO che per effettuare il rinnovo del certificato relativo alla firma elettronica digitale del
legale dell'Ente Avv. Brigida Pignatari D'Errico la stessa ha effettuato, in data 5.8. u.s. il
versamento della somma di €. 26,00 in favore della Lextel S.p.A., con bollettino di c.c.p.;

CHE la Lextel S.p.A. ha emesso in data 6.9.17 la fattura elettronica n. 2017/112077, di €. 31,72,
comprensivi di IVA pari ad €. 5,72, i cui dati essenziali di seguito si riportano:

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2017-09-06 (06 Settembre 2017)
Numero documento: 2017 /112077
Importo totale documento; 31.72
Causale: COUPON RINNOVO CERTIFICATO AUTENTICAZIONE E SOTTOSCRIZIONE
AVVOCATO BRIGIDA PIGNATARI D'ERRICO
Codice Amministrazione destinataria: G2TESI
Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici
Identificativo fis ale ai fini IVA:
Codice fiscale:
Denominazione: LEXTEL SPA
Regime fiscale: :
Dati della sede
Indirizzo:
Numero civico:
CAP: r - --

Comune: r- -

Provincia: ~,.
Nazione:
Recapiti
Telefono:
Fax:
E-mail:
Codice IBAN:

':.,c:

---

VISTA la determinazione di questa U.D. n. 106 del 13.9.2017 con la quale è stata impegnata la
sommadi€.31,72;

CONSIDERATO CHE si rende necessario liquidare la suddetta somma (CIG N. Z082019718);

ACCERTATA la compatibilità dei futuri pagamenti con il programma dei pagamenti dell'Ente nel
periodo considerato;

VISTO il nuovo principio di competenza finanziaria potenziata a cui devono attenersi gli Enti
locali;

VISTA la deliberazione consiliare n. 103 del 20.11.2014, di dichiarazione del dissesto finanziario
dell'Ente;

VISTO il Decreto Legislativo . 267 del 18 agosto 2000 (T.U.E.L.) e s.m.i.;



VISTO che la spesa trova disponibilità finanziaria nel bilancio 2017 e che la stessa è finanziata con
fondi propri;

Tanto premesso

DETERMINA

1. di liquidare la somma di €. 5,72 in favore della Lextel S.p.A. - P. IVA n.
con sede in alla Via -Ò, a titolo di IVA sulla fattura elettronica n.
2017/112077;

2. di liquidare la somma di €. 26,00 in favore dell'Avv. Brigida Pignatari D'Errico - C.F.
r a titolo di rimborso per le spese anticipare per il rinnovo del

certificato relativo alla finna elettronica digitale necessaria per lo svolgimento dell'attività
professionale in favore dell 'Ente;

3. di imputare la somma complessiva di €. 31,72 sull'impegno contabile n. 6987/2017 -
Missione l Programma 2 Titolo 1 Macro Aggregato 109 codice piano dei conti
1.09.99.01.000 Cap. 01808/01 (oneri straordinari - servizio legale; articolo: servizio legale-
spese legali, giudiziali ecc.);

4. di effettuare il pagamento della somma di €. 5,72 in favore della Lextel S.p.A. tramite
bonifico su c.c.b. - Codice IBAN:

5. di disporre la pubblicazione all' Albo Pretori o on-line per 15 giorni della presente
determinazione, la pubblicazione sul sito web dell'Ente e la trasmissione di copia della
stessa all'Unità di Direzione "Risorse Umane e Finanziarie" per l'emissione dei mandati di
pagamento.


